



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 156 349
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TEFT REKRUTTERING AS
Forretningsadresse:	Jernbanetorget 4 0154 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Henrik Aleksander Sandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.11.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	16 314 512	22 911 366
Sum inntekter		16 314 512	22 911 366
Kostnader			
Varekostnad		219 690	541 677
Lønnskostnad	6	7 873 323	11 560 117
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	282 535	285 866
Annen driftskostnad	6	5 004 986	6 858 560
Sum kostnader		13 380 533	19 246 220
Driftsresultat		2 933 979	3 665 146
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 850	
Annen renteinntekt		4 132	7 052
Annen finansinntekt		418	12
Sum finansinntekter		6 401	7 064
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 409	
Annen rentekostnad		30 584	55 249
Annen finanskostnad		3 707	725
Sum finanskostnader		36 700	55 974
Netto finans		-30 299	-48 910
Ordinært resultat før skattekostnad		2 903 680	3 616 236
Skattekostnad på ordinært resultat	3	661 574	820 336
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 242 106	2 795 900
Årsresultat		2 242 106	2 795 900
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 242 106	2 795 900
Totalresultat		2 242 106	2 795 900



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 795 900
Avsatt til annen egenkapital		2 242 106	
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		2 242 106	2 795 900



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		5 811
Sum immaterielle eiendeler			5 811
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	768 352	1 011 660
Sum varige driftsmidler		768 352	1 011 660
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	480 000	480 000
Sum finansielle anleggsmidler		480 000	480 000
Sum anleggsmidler		1 248 352	1 497 471
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 056 625	2 992 777
Andre kortsiktige fordringer	8	4 402 260	4 674 965
Sum fordringer		6 458 885	7 667 742
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 247 046	1 231 407
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 247 046	1 231 407
Sum omløpsmidler		8 705 932	8 899 149
SUM EIENDELER		9 954 284	10 396 619

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	100 000	100 000
Overkurs	7	6 660	6 660
Sum innskutt egenkapital		106 660	106 660
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 135 445	893 339
Sum opptjent egenkapital		3 135 445	893 339
Sum egenkapital	10	3 242 105	999 999
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		2 019 755	805 333
Sum annen langsiktig gjeld		2 019 755	805 333
Sum langsiktig gjeld		2 019 755	805 333
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		748 899	1 118 015
Betalbar skatt	3	655 763	813 813
Skyldig offentlige avgifter		1 165 023	1 519 898
Utbytte			2 795 900
Annen kortsiktig gjeld		2 122 739	2 343 662
Sum kortsiktig gjeld		4 692 424	8 591 287
Sum gjeld		6 712 179	9 396 620
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 954 284	10 396 619



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 896358

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 156 349
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEFT REKRUTTERING AS
Forretningsadresse: Jernbanetorget 4
0154 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Aleksander Sandberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.11.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.11.2021



Organisasjonsnr: 989 156 349
TEFT REKRUTTERING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	16 314 512	22 911 366
Sum inntekter		16 314 512	22 911 366
Kostnader			
Varekostnad		219 690	541 677
Lønnskostnad	6	7 873 323	11 560 117
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	282 535	285 866
Annen driftskostnad	6	5 004 986	6 858 560
Sum kostnader		13 380 533	19 246 220
Driftsresultat		2 933 979	3 665 146
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 850	
Annen renteinntekt		4 132	7 052
Annen finansinntekt		418	12
Sum finansinntekter		6 401	7 064
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 409	
Annen rentekostnad		30 584	55 249
Annen finanskostnad		3 707	725
Sum finanskostnader		36 700	55 974
Netto finans		-30 299	-48 910
Ordinært resultat før skattekostnad		2 903 680	3 616 236
Skattekostnad på ordinært resultat	3	661 574	820 336
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 242 106	2 795 900
Årsresultat		2 242 106	2 795 900
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 242 106	2 795 900
Totalresultat		2 242 106	2 795 900
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 795 900



Avsatt til annen egenkapital	2 242 106	
Overført fra annen egenkapital		
Sum overføringer og disponeringer	2 242 106	2 795 900



Organisasjonsnr: 989 156 349
TEFT REKRUTTERING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3		5 811
Sum immaterielle eiendeler			5 811

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	768 352	1 011 660
Sum varige driftsmidler		768 352	1 011 660

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	9	480 000	480 000
Sum finansielle anleggsmidler		480 000	480 000

Sum anleggsmidler		1 248 352	1 497 471
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		2 056 625	2 992 777
Andre kortsiktige fordringer	8	4 402 260	4 674 965
Sum fordringer		6 458 885	7 667 742

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	2 247 046	1 231 407
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 247 046	1 231 407

Sum omløpsmidler		8 705 932	8 899 149
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		9 954 284	10 396 619
----------------------	--	------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 7	100 000	100 000
Overkurs	7	6 660	6 660
Sum innskutt egenkapital		106 660	106 660

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	7	3 135 445	893 339
Sum opptjent egenkapital		3 135 445	893 339
Sum egenkapital	10	3 242 105	999 999
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		2 019 755	805 333
Sum annen langsiktig gjeld		2 019 755	805 333
Sum langsiktig gjeld		2 019 755	805 333
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		748 899	1 118 015
Betalbar skatt	3	655 763	813 813
Skyldig offentlige avgifter		1 165 023	1 519 898
Utbytte			2 795 900
Annen kortsiktig gjeld		2 122 739	2 343 662
Sum kortsiktig gjeld		4 692 424	8 591 287
Sum gjeld		6 712 179	9 396 620
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 954 284	10 396 619



Organisasjonsnr: 989 156 349
TEFT REKRUTTERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
8.00



Electronic signature

Signed by

Sandberg, Henrik A

(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

02.11.2021 15.28.48

Date of birth

1974-08-22

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by

Janzso, Ole Aleksander

(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

04.11.2021 12.32.05

Date of birth

1972-12-29

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by

Johnsen, Eivind Ruud

(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

05.11.2021 19.03.33

Date of birth

1967-01-30

Signature method

BankID Mobil (NO)



Årsregnskap 2020 Teft Rekruttering AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet**

Org.nr.: 989 156 349



Resultatregnskap			
Teft Rekruttering AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11	16 314 512	22 911 366
Sum driftsinntekter		<u>16 314 512</u>	<u>22 911 366</u>
Varekostnad		219 690	541 677
Lønnskostnad	6	7 873 323	11 560 117
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	282 535	285 866
Annen driftskostnad	6	5 004 986	6 858 560
Sum driftskostnader		<u>13 380 533</u>	<u>19 246 220</u>
Driftsresultat		<u>2 933 979</u>	<u>3 665 146</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 850	0
Annen renteinntekt		4 132	7 052
Annen finansinntekt		418	12
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 409	0
Annen rentekostnad		30 584	55 249
Annen finanskostnad		3 707	725
Resultat av finansposter		<u>-30 299</u>	<u>-48 910</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		2 903 680	3 616 236
Skattekostnad på ordinært resultat	3	661 574	820 336
Ordinært resultat		<u>2 242 106</u>	<u>2 795 900</u>
Årsresultat		<u>2 242 106</u>	<u>2 795 900</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	2 795 900
Avsatt til annen egenkapital		2 242 106	0
Sum overføringer		<u>2 242 106</u>	<u>2 795 900</u>

Teft Rekruttering AS

Side 2



Balanse			
Teft Rekruttering AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	5 811
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>5 811</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	768 352	1 011 660
Sum varige driftsmidler		<u>768 352</u>	<u>1 011 660</u>
Investeringer i datterselskap	9	480 000	480 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>480 000</u>	<u>480 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 248 352</u>	<u>1 497 471</u>
Omløpsmidler			
Kundefordringer		2 056 625	2 992 777
Andre kortsiktige fordringer	8	4 402 260	4 674 965
Sum fordringer		<u>6 458 885</u>	<u>7 667 742</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 247 046	1 231 407
Sum omløpsmidler		<u>8 705 932</u>	<u>8 899 149</u>
Sum eiendeler		<u>9 954 284</u>	<u>10 396 619</u>

Teft Rekruttering AS

Side 3



Balanse			
Tefit Rekruttering AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	100 000	100 000
Overkurs	7	6 660	6 660
Sum innskutt egenkapital		<u>106 660</u>	<u>106 660</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 135 445	893 339
Sum opptjent egenkapital		<u>3 135 445</u>	<u>893 339</u>
Sum egenkapital	10	<u>3 242 105</u>	<u>999 999</u>
Gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		2 019 755	805 333
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 019 755</u>	<u>805 333</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		748 899	1 118 015
Betalbar skatt	3	655 763	813 813
Skyldig offentlige avgifter		1 165 023	1 519 898
Utbytte		0	2 795 900
Annen kortsiktig gjeld		2 122 739	2 343 662
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 692 424</u>	<u>8 591 287</u>
Sum gjeld		<u>6 712 179</u>	<u>9 396 620</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>9 954 284</u>	<u>10 396 619</u>
Oslo, 02.11.2021 Styret i Tefit Rekruttering AS			
<u>Henrik Aleksander Sandberg</u> styreleder/daglig leder	<u>Ole Aleksander Janzso</u> styremedlem	<u>Eivind Ruud Johnsen</u> styremedlem	
Tefit Rekruttering AS		Side 4	



Noteopplysninger til Teft Rekruttering AS 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

a) Driftsinntekter

Varer inntektsføres etterhvert som de leveres.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

e) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noteopplysninger til Teft Rekruttering AS 2020

Note 2 Bundne midler

Bundne bankinnskudd pr. 31.12.2020 utgjør kr. 325 132. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2020 er på kr. 266 256.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	655 763	813 813
Endring i utsatt skattefordel	5 811	6 523
Skattekostnad ordinært resultat	661 574	820 336
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 903 680	3 616 236
Permanente forskjeller	13 909	112 565
Endring i midlertidige forskjeller	63 153	-29 653
Skattepliktig inntekt	2 980 741	3 699 148
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	655 763	813 813
Sum betalbar skatt i balansen	655 763	813 813

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-89 564	-26 412	63 153
Sum	-89 564	-26 412	63 153
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	89 564	0	-89 564
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-26 412	-26 412
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-5 811	-5 811

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Noteopplysninger til Teft Rekruttering AS 2020

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	50 000	375 549	1 844 145	2 269 694
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			39 227	39 227
= Anskaffelseskost 31.12.20	50 000	375 549	1 883 372	2 308 921
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	50 000	191 430	1 299 138	1 540 568
= Bokført verdi 31.12.20	0	184 119	584 234	768 353
Årets ordinære avskrivninger		47 010	235 524	282 534
Økonomisk levetid	10 år	6-10 år	5 år	

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Teft Rekruttering AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Aksjonærene i % pr. 31.12.20 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Henrik Aleksander Sandberg	60	60,0	60,0
Ole Aleksander Janzso	27	27,0	27,0
Eivind Ruud Johnsen	13	13,0	13,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Henrik Aleksander Sandberg	styreleder/daglig leder	60
Ole Aleksander Janzso	styremedlem	27
Eivind Ruud Johnsen	styremedlem	13
Totalt antall aksjer		100



Noteopplysninger til Teft Rekruttering AS 2020

Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	6 168 490	8 885 516
Arbeidsgiveravgift	907 839	1 331 562
Pensjonskostnader	495 709	602 462
Andre ytelser	301 285	740 578
Sum	7 873 323	11 560 117

Gjennomsnittlig antall årsverk: 8

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 567 111
Annen godtgjørelse	9 119

Selskapet har ikke øvrige avtaler om bonus, opsjoner, eller annen godtgjørelse til selskapets ledelse, styre, eller deres nærstående.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 75 230

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	100 000	6 660	893 339	999 999
Årets resultat			2 242 106	2 242 106
Avsatt utbytte			0	0
Pr 31.12.2020	100 000	6 660	3 135 445	3 242 105

Note 8 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Styrets leder har lån på NOK 4 042 141,-. Dette er et kortsiktig rentefritt lån som betales innen utgangen av 2021. . Lånet er skattepliktig for mottaker.



Noteopplysninger til Teft Rekruttering AS 2020

Note 9 Verdipapirer

	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Lab3 Talent AS	50%	15 000	15 000
Teft Consulting AS	100,0%	30 000	30 000
Teft Flex AS	100,0%	435 000	435 000
Sum		480 000	480 000

Note 10 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Per balansedagen 31.12.20 hadde det inntruffet et svært begrenset antall smittetilfeller av koronaviruset (Covid-19). Etter balansedagen har dette utviklet seg. Verdens helseorganisasjon (WHO) erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020.

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har hatt betydning for årsregnskapet 2020. Koronapandemien har påvirket både omsetning og ansatte (permisjoner) fra mars 2020. Det er søkt om kontantstøtte som har hjulpet noe.

Styret og ledelsen følger utviklingen tett og vil vurdere tiltak gjennom hele 2021.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift, da omsetningen har hatt en vesentlig økning i 2021
Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 11 Tilskudd kontantstøtte Covid-19

Selskapet har mottatt kontantstøtte på kr. 344 409 for mars, april, mai og juni



GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

for ordinær generalforsamling i

Teft Rekruttering AS 989 156 349

Generalforsamling i Teft Rekruttering AS ble avholdt 02.11.2021.

Følgende aksjonærer var til stede:

Navn:	Antall aksjer/ stemmer:
Henrik Aleksander Sandberg	60
Ole Aleksander Janzso	27
Eivind Ruud Johnsen	13

Således var 100 % av aksjekapitalen representert.

1. Åpning av generalforsamlingen

Styrets leder åpnet generalforsamlingen.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

3. Valg av møteleder og én person til å undertegne protokollen

Henrik Aleksander Sandberg ble valgt til møteleder. Til å undertegne protokollen sammen med møteleder ble valgt Tommy Skjæran Gaustad.

4. Årsoppgjør

Selskapets regnskap for 2020 ble gjennomgått, likeledes styrets årsberetning. Det fremlagte resultatregnskap og balanse ble besluttet fastsatt som selskapets offisielle regnskap for 2020.

5. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente styrets forslag til disponering av årets resultat.

6. Godkjenning av godtgjørelse til styrets medlemmer

Selskapet skal ikke utbetale honorarer til medlemmer av styret.

7. Valg til styret

Det sittende styret ble gjenvalgt.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

OSLO, 02.11.2021

Henrik Aleksander Sandberg

Ole Aleksander Janzso

Eivind Ruud Johnsen



REFERAT

fra styremøte i Teft Rekruttering AS

avholdt 02.11.2021 i selskapets lokaler.

Det fremkom ingen innvendinger mot innkallingen, hvoretter styremøtet ble erklært lovlig satt.

Følgende medlemmer av styret var til stede:

Navn	Tittel
Henrik Aleksander Sandberg	styreleder/daglig leder
Ole Aleksander Janzso	styremedlem
Eivind Ruud Johnsen	styremedlem

Samtlige styremedlemmer var til stede og styret var beslutningsdyktig, jf. aksjeloven § 6-24.

Sak	Tittel	Vedtak
1	Godkjenning av innkalling	Innkallingen ble godkjent
2	Forslag til årsregnskap og årsberetning.	Administrasjonens forslag til årsberetning og årsregnskap ble gjennomgått. Alle spørsmål som ble stil ble besvart uten at det fremkom innvendinger fra styret.
3	Forslag til disponering av årets resultat, herunder utbytte.	Styret godkjente det fremlagte forslaget til disponering av årets resultat.
4	Godkjenning av årsregnskap og årsberetning	Styret vedtok det fremlagte årsregnskap og årsberetning. Samtlige styremedlemmer undertegnet årsregnskapet og årsberetningen uten forbehold.
5	Innkalling til ordinær generalforsamling	Styret besluttet å fremlegge årsregnskap og årsberetning for generalforsamlingen.
6	Eventuelt	Det forelå ikke saker til behandling under dette punktet.

Flere saker forelå ikke til behandling og styremøtet ble deretter hevet.

OSLO, 02.11.2021

Henrik Aleksander Sandberg
styreleder/daglig leder

Ole Aleksander Janzso
styremedlem

Eivind Ruud Johnsen
styremedlem



ECIT SERVICES AS
Rolfsbuktveien 4A
1364 FORNEBU

BEKREFTELSE VEDR ÅRSREGNSKAPET

Undertegnede har gjennomgått utkast til årsregnskap med vedlegg for **Teft Rekruttering AS** for **2020** og kan bekrefte følgende:

All tilgjengelig dokumentasjon er levert

Selskapet har overholdt inngåtte avtaler

Selskapet eier alle eiendeler med unntak av eventuelt opplyste pantsettelser

Selskapet er ikke involvert i rettssaker som det ikke er opplyst om

Alle opplysninger som er gitt er korrekte

Det har ikke forekommet hendelser etter 31.12. som kan påvirke regnskapet

Alle bilag vedrører selskapet. Evt private bilag er merket spesielt

OSLO, den

Henrik Aleksander Sandberg,
styreleder/daglig leder

Teft Rekruttering AS, org.nr 989 156 349
Jernbanetorget 4
0151OSLO

**Resultatregnskap - spesifikasjon**

Teft Rekruttering AS

	2020	2019
Salgsinntekt		
3000 Salgsinntekt handelsvarer avgiftspl. høy	-549 748,00	-536 221,80
3020 Salgsinntekt tjenester avgiftspl. høy sa	-14 158 799,00	-20 037 327,00
3040 Annonseinntekt	-1 876 500,00	-2 867 426,00
3100 Konsulenttjenester avg.fritt	0,00	-8 474,00
3120 Salgsinntekt tjenester avgiftsfri	-80 000,00	-496 300,00
3450 Andre offentlige tilskudd	-344 409,00	0,00
3900 Annen driftsrelatert inntekt	1 144,31	-3 726,74
3990 Påløpt inntekt	693 800,00	1 038 110,00
	-16 314 511,69	-22 911 365,54
Varekostnad		
4160 Frakt, toll og spedisjon	264,00	0,00
4306 Annonser utland	219 425,82	537 477,49
4560 Viderefakturering	0,00	4 199,14
	219 689,82	541 676,63
Lønnskostnad		
5000 Lønn til ansatte	5 251 164,98	7 817 272,61
5010 Lønn	36 205,12	0,00
5020 Feriepenger	658 737,84	0,00
5060 Bonus	202 112,00	0,00
5092 Feriepenger	0,00	938 072,72
5210 Fri telefon	32 574,00	37 698,00
5250 Forsikringer	60 696,00	48 195,00
5270 Trekkpliktige naturallytelser	540 435,00	0,00
5290 Motkonto for gruppe 52	-93 270,00	-85 893,00
5320 Annen oppgavepliktig personalforsikring	44 253,91	1 070,61
5390 Påløpt styrehonorar/lønn	-12 304,22	92 472,47
5400 Arbeidsgiveravgift	863 369,37	1 199 293,69
5401 Aga av FP	92 882,03	0,00
5402 Refusjon aga Covid -19	-48 412,00	0,00
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenger	0,00	132 268,27
5900 Gaver til ansatte	8 715,00	0,00
5910 Kantinekostnader	110 093,54	323 703,55
5912 Overtid	134,00	0,00
5919 Trekk kantinekostnad ansatte	-5 500,00	-32 300,00
5920 Yrkesskedeforsikring	42 320,72	30 746,86
5930 Andre forsikringer	0,00	596 483,28
5940 Firmahytte Hemsedal	46 229,20	167 882,01
5945 Pensjon	495 708,84	0,00
5952 Innberetning OTP/AFP	0,00	602 462,00
5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP	-540 435,00	-602 462,00
5990 Sosiale kostnader	87 612,20	293 151,39
	7 873 322,53	11 560 117,46
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		
6010 Avskrivning på transportmidler, mask. og	86 628,77	110 323,63

Teft Rekruttering AS

Side 1

**Resultatregnskap - spesifikasjon**

Teft Rekruttering AS

	2020	2019
6015 Avskrivning elektronisk utstyr	33 660,00	14 265,00
6020 Avskrivning på immatrielle eiendeler	116 904,84	115 936,09
6030 Avskrivning Webside	45 340,92	45 341,00
	282 534,53	285 865,72
Annen driftskostnad		
4304 Annonsekostnader u/mva	3 000,00	0,00
4305 Stillingsutlysning	972 365,00	1 585 088,75
4310 Assessio	147 400,00	264 045,00
4500 Konsulenthonorar	485 800,00	724 741,40
6300 Leie lokaler	864 368,00	967 515,94
6305 Felleskostnader	138 768,00	0,00
6310 Parkering	71 780,77	102 676,07
6315 City Self- Storage	56 068,00	27 646,00
6340 Lys, varme	43 149,64	58 999,88
6360 Renhold	2 793,84	5 591,92
6390 Annen kostnad lokaler	6 504,00	9 178,20
6400 Leie maskiner	6 750,00	8 252,40
6410 Leie inventar	9 030,00	8 868,00
6420 Leie datasystemer	107 593,85	247 508,75
6430 Annen leiekostnad	0,00	46 565,43
6490 Annen leiekostnad	19 548,00	27 113,80
6540 Inventar	758,40	45 501,58
6550 EDB - kostnader	23 820,56	27 055,83
6551 Easycruit	194 351,86	100 030,12
6552 Kampanje	102 477,38	12 969,87
6553 Programvare vedlikehold	124 655,60	62 000,00
6554 Finn-base	543 100,00	928 250,00
6555 Data software	14 499,60	0,00
6560 Rekvizita	1 642,54	3 514,06
6570 Arbeidsklær og verneutstyr	2 664,00	0,00
6590 Andre driftskostnader	6 213,60	8 271,80
6700 Regnskapshonorarer	275 266,30	249 338,40
6710 Revisjonshonorarer	75 230,40	59 532,80
6720 Honorarer for økonomisk og juridisk bist	9 247,50	17 352,03
6790 Annen driftskostnad fradragsberettiget	52 429,00	23 651,60
6800 Kontorrekvisita	10 895,82	36 941,08
6840 Aviser og tidsskrifter, bøker o l	0,00	7 201,79
6860 Møte, kurs, oppdatering o l	35 200,00	68 107,50
6900 Telefon Henrik	163 676,71	236 597,43
6907 Telefon Kari-Anne	44 661,60	5 581,00
6910 Bredbånd	3 100,00	34 933,66
6940 Porto	0,00	305,00
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	286 461,00	144 333,50
7101 Passasjertillegg	-234 157,00	234 157,00
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	17 625,89	92 020,81
7145 fjellinjen Henrik	2 507,25	11 868,79
7320 Reklamekostnad	27 950,40	2 990,00
7330 Bransjerapporten	66 209,50	81 214,00

Teft Rekruttering AS

Side 2

**Resultatregnskap - spesifikasjon**

Teft Rekruttering AS

	2020	2019
7350 Representasjon, fradragsberettiget	733,00	2 070,60
7360 Representasjon, ikke fradragsberettiget	11 500,00	59 347,00
7400 Kontingenter, fradragsberettiget	0,00	10 415,58
7420 Gaver, fradragsberettiget	715,00	0,00
7430 Gaver, ikke fradragsberettiget	0,00	54 348,50
7500 Forsikringspremie	70 294,55	84 192,35
7710 Generalforsamling	709,00	14 450,00
7740 Øreavrundning, MVA - oppgjør	-0,59	-18,40
7770 Bank og kortgebyrer	12 035,00	10 278,00
7781 Contar	0,00	15 247,78
7790 Renter og gebyrer leverandører	123 592,82	86 717,14
7831 Endring i avsetning tap fordringer	0,00	-56 000,00
	5 004 985,79	6 858 559,74
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		
8030 Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-1 850,00	0,00
	-1 850,00	0,00
Annen renteinntekt		
8040 Renteinntekter, skattefrie	0,00	-1 131,00
8050 Annen renteinntekt	-4 132,46	-5 921,11
	-4 132,46	-7 052,11
Annen finansinntekt		
8060 Valutagevinst (agio)	-418,22	-11,89
	-418,22	-11,89
Rentekostnad til foretak i samme konsern		
8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget.	2 409,00	0,00
	2 409,00	0,00
Annen rentekostnad		
8150 Annen rentekostnad	20 693,92	55 249,30
8151 Renter lån 1312 98 68089	9 890,16	0,00
	30 584,08	55 249,30
Annen finanskostnad		
8160 Valutatap (disagio)	3 706,75	724,77
	3 706,75	724,77
Skattekostnad på ordinært resultat		
8300 Betalbar skatt	655 763,00	813 813,00
8320 Utsatt skatt	5 811,00	6 523,00
	661 574,00	820 336,00

Teft Rekruttering AS

Side 3



Resultatregnskap - spesifikasjon

Teft Rekruttering AS

	2020	2019
Avsatt til utbytte		
8920 Avsatt utbytte/renter grunnfondsbevis	<u>0,00</u>	<u>2 795 900,00</u>
	0,00	2 795 900,00
Avsatt til annen egenkapital		
8960 Avsatt til annen egenkapital	<u>2 242 105,87</u>	<u>0,00</u>
	2 242 105,87	0,00
Overført fra annen egenkapital		
8961 Overføringer fra annen egenkapital	<u>0,00</u>	<u>-0,08</u>
	0,00	-0,08



Balanse - spesifikasjon		
Teft Rekruttering AS		
	2020	2019
Utsatt skattefordel		
1070 Utsatte skattefordeler	0,00	5 811,00
	<u>0,00</u>	<u>5 811,00</u>
Goodwill		
1080 Goodwill	50 000,00	50 000,00
1081 Avskrivning goodwill	-50 000,00	-50 000,00
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		
1040 Webside	323 691,20	323 691,20
1041 Avskrivning Webside	-204 467,16	-159 126,24
1050 Varemerker	584 525,00	584 525,00
1051 Avskrivning Varemerker	-268 187,52	-151 282,68
1250 Inventar	495 257,53	495 257,53
1251 Avskrivning møbler	-419 080,12	-379 461,59
1280 Elektronisk utstyr	479 882,58	440 655,28
1281 Avskrivning elektronisk utstyr	-407 386,98	-373 726,98
1490 Påkostninger lokale	62 280,00	62 280,00
1491 Avskrivning påkostning lokale	-62 280,00	-62 280,00
1495 Påkostn. lokale Jernbanetorget	313 267,85	313 267,85
1496 Avskr.påkostn.lokale Jernbanetorget	-129 150,00	-82 139,76
	<u>768 352,38</u>	<u>1 011 659,61</u>
Investeringer i datterselskap		
1300 Investeringer i datterselskap	15 000,00	15 000,00
1820 Aksjer WeLance	435 000,00	435 000,00
1821 Aksjer Teft Consulting AS	30 000,00	30 000,00
	<u>480 000,00</u>	<u>480 000,00</u>
Kundefordringer		
1500 Kundefordringer	1 336 625,00	1 578 977,31
1530 Opptjent ikke fakturert inntekt	720 000,00	1 413 800,00
	<u>2 056 625,00</u>	<u>2 992 777,31</u>
Andre kortsiktige fordringer		
1570 Lån til Teft Consulting AS	0,00	90 000,00
1575 Rente lån Teft Consulting AS	0,00	1 800,00
1576 Lån til Lab3 Talent AS	186 850,00	0,00
1700 Forskuddsbetalte leier	66 393,52	65 735,06
1710 Forskuddsbetalt forsikring	61 465,34	95 864,26
1719 Forskuddsbetalte kostnader	35 593,86	19 222,90
1790 Interimskonto	9 816,79	13 557,28
2711 Inngående merverdiavgift høy sats	0,06	0,00
2912 Henrik	4 042 140,70	4 388 785,22
	<u>4 402 260,27</u>	<u>4 674 964,72</u>

Teft Rekruttering AS

Side 1



Balanse - spesifikasjon			
Teft Rekruttering AS			
		2020	2019
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
1920	Kontonr: 1503. 10. 47169	1 921 914,28	808 971,84
1950	Skatt, kontonr: 1503.10.47177	325 132,00	422 435,00
		<u>2 247 046,28</u>	<u>1 231 406,84</u>
Aksjekapital			
2000	Aksjekapital	-100 000,00	-100 000,00
		<u>-100 000,00</u>	<u>-100 000,00</u>
Overkurs			
2020	Overkursfond	-6 660,00	-6 660,00
		<u>-6 660,00</u>	<u>-6 660,00</u>
Annen egenkapital			
2059	Annen egenkapital	-3 135 445,03	-893 339,16
		<u>-3 135 445,03</u>	<u>-893 339,16</u>
Øvrig langsiktig gjeld			
2200	Lån DNB	-1 000 000,00	0,00
2261	Gjeld Teft Flex AS	-800 000,00	-800 000,00
2262	Gjeld til Teft Consulting AS	-198 200,00	0,00
2263	Rente Teft Flex AS	-21 555,00	-5 333,00
		<u>-2 019 755,00</u>	<u>-805 333,00</u>
Leverandørgjeld			
2400	Leverandørgjeld	-748 898,50	-1 118 015,12
		<u>-748 898,50</u>	<u>-1 118 015,12</u>
Betalbar skatt			
2500	Betalbar skatt, ikke utlignet	-655 763,00	-813 813,00
		<u>-655 763,00</u>	<u>-813 813,00</u>
Skyldig offentlige avgifter			
2600	Skattetrekk	-266 256,00	-422 435,00
2701	Utgående merverdiavgift høy sats	0,00	29 694,80
2702	Utgående merverdiavgift kjøp tjenester f	0,00	-5 567,93
2711	Inngående merverdiavgift høy sats	0,00	-20 617,94
2712	Inngående merverdiavgift kjøp tjenester	0,00	5 567,93
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	-702 558,99	-868 898,41
2770	Skyldig arbeidsgiveravgift	-196 208,34	-237 641,00
		<u>-1 165 023,33</u>	<u>-1 519 897,55</u>
Utbytte			
2800	Avsatt utbytte	0,00	-2 795 900,00
		<u>0,00</u>	<u>-2 795 900,00</u>
Teft Rekruttering AS			Side 2



Balanse - spesifikasjon

Teft Rekruttering AS

	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld		
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift feriepenger	-92 788,98	-132 268,92
2910 Gjeld til ansatte og eiere	-550 992,00	-431 062,92
2931 Periodisering lønn	-820 882,78	-833 187,00
2940 Skyldig feriepenger	-658 075,31	-938 074,75
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntek	0,00	-9 068,06
	<u>-2 122 739,07</u>	<u>-2 343 661,65</u>

**Saldobalanse**Klient Teft Rekruttering AS
Fødsels-/org.nr 989 156 349

Kontonr	Kontobetegnelse	Foreløpig 2020	Oppgjørsposter 2020	Endelig 2020
1040	Webside	323 691,20	0,00	323 691,20
1041	Avskrivning Webside	-204 467,16	0,00	-204 467,16
1050	Varemerker	584 525,00	0,00	584 525,00
1051	Avskrivning Varemerker	-268 187,52	0,00	-268 187,52
1070	Utsatte skattefordeler	5 811,00	-5 811,00	0,00
1080	Goodwill	50 000,00	0,00	50 000,00
1081	Avskrivning goodwill	-50 000,00	0,00	-50 000,00
1250	Inventar	495 257,53	0,00	495 257,53
1251	Avskrivning møbler	-419 080,12	0,00	-419 080,12
1280	Elektronisk utstyr	479 882,58	0,00	479 882,58
1281	Avskrivning elektronisk utstyr	-407 386,98	0,00	-407 386,98
1300	Investeringer i datterselskap	15 000,00	0,00	15 000,00
1490	Påkostninger lokale	62 280,00	0,00	62 280,00
1491	Avskrivning påkostning lokale	-62 280,00	0,00	-62 280,00
1495	Påkostn. lokale Jernbanetorget	313 267,85	0,00	313 267,85
1496	Avskr.påkostn.lokale Jernbanetorget	-129 150,00	0,00	-129 150,00
1500	Kundefordringer	1 336 625,00	0,00	1 336 625,00
1530	Opptjent ikke fakturert inntekt	720 000,00	0,00	720 000,00
1576	Lån til Lab3 Talent AS	186 850,00	0,00	186 850,00
1700	Forskuddsbetalte leier	66 393,52	0,00	66 393,52
1710	Forskuddsbetalt forsikring	61 465,34	0,00	61 465,34
1719	Forskuddsbetalte kostnader	35 593,86	0,00	35 593,86
1790	Interimskonto	9 816,79	0,00	9 816,79
1820	Aksjer WeLance	435 000,00	0,00	435 000,00
1821	Aksjer Teft Consulting AS	30 000,00	0,00	30 000,00
1920	Kontonr: 1503. 10. 47169	1 921 914,28	0,00	1 921 914,28
1950	Skatt, kontonr: 1503.10.47177	325 132,00	0,00	325 132,00
2000	Aksjekapital	-100 000,00	0,00	-100 000,00
2020	Overkursfond	-6 660,00	0,00	-6 660,00
2059	Annen egenkapital	-893 339,16	-2 242 105,87	-3 135 445,03
2200	Lån DNB	-1 000 000,00	0,00	-1 000 000,00
2261	Gjeld Teft Flex AS	-800 000,00	0,00	-800 000,00
2262	Gjeld til Teft Consulting AS	-198 200,00	0,00	-198 200,00
2263	Rente Teft Flex AS	-21 555,00	0,00	-21 555,00
2400	Leverandørgjeld	-748 898,50	0,00	-748 898,50
2500	Betalbar skatt, ikke utlignet	0,00	-655 763,00	-655 763,00
2600	Skattetrekk	-266 256,00	0,00	-266 256,00
2702	Utgående merverdiavgift kjøp tjenester f	0,00	0,00	0,00
2711	Inngående merverdiavgift høy sats	0,06	0,00	0,06
2712	Inngående merverdiavgift kjøp tjenester	0,00	0,00	0,00
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	-702 558,99	0,00	-702 558,99
2770	Skyldig arbeidsgiveravgift	-196 208,34	0,00	-196 208,34
2785	Påløpt arbeidsgiveravgift feriepenger	-92 788,98	0,00	-92 788,98
2910	Gjeld til ansatte og eiere	-550 992,00	0,00	-550 992,00
2912	Henrik	4 042 140,70	0,00	4 042 140,70
2931	Periodisering lønn	-820 882,78	0,00	-820 882,78
2940	Skyldig feriepenger	-658 075,31	0,00	-658 075,31
3000	Salgsinntekt handelsvarer avgiftspl. høy	-549 748,00	0,00	-549 748,00
3020	Salgsinntekt tjenester avgiftspl. høy sa	-14 158 799,00	0,00	-14 158 799,00
3040	Annonseinntekt	-1 876 500,00	0,00	-1 876 500,00
3120	Salgsinntekt tjenester avgiftsfri	-80 000,00	0,00	-80 000,00
3450	Andre offentlige tilskudd	-344 409,00	0,00	-344 409,00
3900	Annen driftsrelatert inntekt	1 144,31	0,00	1 144,31
3990	Påløpt inntekt	693 800,00	0,00	693 800,00
4160	Frakt, toll og spedisjon	264,00	0,00	264,00
4304	Annonsekostnader u/mva	3 000,00	0,00	3 000,00
4305	Stillingsutlysning	972 365,00	0,00	972 365,00

Maestro Årsoppgjør

Teft Rekruttering AS

Side 1

This document is signed with the PAdES-format (PDF Advanced Electronic Signatures) by Signicat. This protects the document and its attachments from changes after signature.

SIGNICAT



Kontonr	Kontobetegnelse	Foreløpig 2020	Oppgjørsposter 2020	Endelig 2020
4306	Annonser utland	219 425,82	0,00	219 425,82
4310	Assessio	147 400,00	0,00	147 400,00
4500	Konsulentonorar	485 800,00	0,00	485 800,00
5000	Lønn til ansatte	5 251 164,98	0,00	5 251 164,98
5010	Lønn	36 205,12	0,00	36 205,12
5020	Feriepenger	658 737,84	0,00	658 737,84
5060	Bonus	202 112,00	0,00	202 112,00
5210	Fri telefon	32 574,00	0,00	32 574,00
5250	Forsikringer	60 696,00	0,00	60 696,00
5270	Trekkpliktige naturallytelser	540 435,00	0,00	540 435,00
5290	Motkonto for gruppe 52	-93 270,00	0,00	-93 270,00
5320	Annen oppgavepliktig personalforsikring	44 253,91	0,00	44 253,91
5390	Påløpt styrehonorar/lønn	-12 304,22	0,00	-12 304,22
5400	Arbeidsgiveravgift	863 369,37	0,00	863 369,37
5401	Aga av FP	92 882,03	0,00	92 882,03
5402	Refusjon aga Covid -19	-48 412,00	0,00	-48 412,00
5900	Gaver til ansatte	8 715,00	0,00	8 715,00
5910	Kantinekostnader	110 093,54	0,00	110 093,54
5912	Overtid	134,00	0,00	134,00
5919	Trekk kantinekostnad ansatte	-5 500,00	0,00	-5 500,00
5920	Yrkesskadeforsikring	42 320,72	0,00	42 320,72
5940	Firmahytte Hemsedal	46 229,20	0,00	46 229,20
5945	Pensjon	495 708,84	0,00	495 708,84
5953	Motkonto Innberetning OTP/AFP	-540 435,00	0,00	-540 435,00
5990	Sosiale kostnader	87 612,20	0,00	87 612,20
6010	Avskrivning på transportmidler, mask. og	86 628,77	0,00	86 628,77
6015	Avskrivning elektronisk utstyr	33 660,00	0,00	33 660,00
6020	Avskrivning på immatrielle eiendeler	116 904,84	0,00	116 904,84
6030	Avskrivning Website	45 340,92	0,00	45 340,92
6300	Leie lokaler	864 368,00	0,00	864 368,00
6305	Felleskostnader	138 768,00	0,00	138 768,00
6310	Parkering	71 780,77	0,00	71 780,77
6315	City Self- Storage	56 068,00	0,00	56 068,00
6340	Lys, varme	43 149,64	0,00	43 149,64
6360	Renhold	2 793,84	0,00	2 793,84
6390	Annen kostnad lokaler	6 504,00	0,00	6 504,00
6400	Leie maskiner	6 750,00	0,00	6 750,00
6410	Leie inventar	9 030,00	0,00	9 030,00
6420	Leie datasystemer	107 593,85	0,00	107 593,85
6490	Annen leiekostnad	19 548,00	0,00	19 548,00
6540	Inventar	758,40	0,00	758,40
6550	EDB - kostnader	23 820,56	0,00	23 820,56
6551	Easycruit	194 351,86	0,00	194 351,86
6552	Kampanje	102 477,38	0,00	102 477,38
6553	Programvare vedlikehold	124 655,60	0,00	124 655,60
6554	Finn-base	543 100,00	0,00	543 100,00
6555	Data software	14 499,60	0,00	14 499,60
6560	Rekvisita	1 642,54	0,00	1 642,54
6570	Arbeidsklær og verneutstyr	2 664,00	0,00	2 664,00
6590	Andre driftskostnader	6 213,60	0,00	6 213,60
6700	Regnskapshonorarer	275 266,30	0,00	275 266,30
6710	Revisjonshonorarer	75 230,40	0,00	75 230,40
6720	Honorarer for økonomisk og juridisk bist	9 247,50	0,00	9 247,50
6790	Annen driftskostnad fradragsberettiget	52 429,00	0,00	52 429,00
6800	Kontorrekvisita	10 895,82	0,00	10 895,82
6860	Møte, kurs, oppdatering o l	35 200,00	0,00	35 200,00
6900	Telefon Henrik	163 676,71	0,00	163 676,71
6907	Telefon Kari-Anne	44 661,60	0,00	44 661,60
6910	Bredbånd	3 100,00	0,00	3 100,00
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	286 461,00	0,00	286 461,00
7101	Passasjetillegg	-234 157,00	0,00	-234 157,00
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	17 625,89	0,00	17 625,89



Kontonr	Kontobetegnelse	Foreløpig 2020	Oppgjørsposter 2020	Endelig 2020
7145	fjellinjen Henrik	2 507,25	0,00	2 507,25
7320	Reklamekostnad	27 950,40	0,00	27 950,40
7330	Bransjerapporten	66 209,50	0,00	66 209,50
7350	Representasjon, fradragsberettiget	733,00	0,00	733,00
7360	Representasjon, ikke fradragsberettiget	11 500,00	0,00	11 500,00
7420	Gaver, fradragsberettiget	715,00	0,00	715,00
7500	Forsikringspremie	70 294,55	0,00	70 294,55
7710	Generalforsamling	709,00	0,00	709,00
7740	Øreavrunding, MVA - oppgjør	-0,59	0,00	-0,59
7770	Bank og kortgebyrer	12 035,00	0,00	12 035,00
7790	Renter og gebyrer leverandører	123 592,82	0,00	123 592,82
8030	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-1 850,00	0,00	-1 850,00
8050	Annen renteinntekt	-4 132,46	0,00	-4 132,46
8060	Valutagevinst (agio)	-418,22	0,00	-418,22
8140	Rentekostnad, ikke fradragsberettiget.	2 409,00	0,00	2 409,00
8150	Annen rentekostnad	20 693,92	0,00	20 693,92
8151	Renter lån 1312 98 68089	9 890,16	0,00	9 890,16
8160	Valutatap (disagio)	3 706,75	0,00	3 706,75
8300	Betalbar skatt	0,00	655 763,00	655 763,00
8320	Utsatt skatt	0,00	5 811,00	5 811,00
8960	Avsatt til annen egenkapital	0,00	2 242 105,87	2 242 105,87
		0,00	0,00	0,00
Sammendrag				
1040	- 1950	5 917 954,17	-5 811,00	5 912 143,17
2000	- 2990	-3 014 274,30	-2 897 868,87	-5 912 143,17
3000	- 3990	-16 314 511,69	0,00	-16 314 511,69
4160	- 4560	1 828 254,82	0,00	1 828 254,82
5000	- 5990	7 873 322,53	0,00	7 873 322,53
6010	- 6940	3 292 779,50	0,00	3 292 779,50
7000	- 7990	386 175,82	0,00	386 175,82
8030	- 8990	30 299,15	2 903 679,87	2 933 979,02
		0,00	0,00	0,00



Posteringsdokumentasjon

Posteringer

Klient Teft Rekruttering AS
Fødsels-/org.nr 989 156 349

Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
Disponeringer				
D6 Disponeringer				
31.12.2020	Betalbar skatt	655 763,00	8300 Betalbar skatt	2500 Betalbar skatt, ikke uttignet
31.12.2020	Utsatt skatt	5 811,00	8320 Utsatt skatt	1070 Utsatte skattefordeler
31.12.2020	Overført til annen egenkapital	2 242 105,87	8960 Avsatt til annen egenkapital	2059 Annen egenkapital

Vi bekrefter herved at ovennevnte posteringer er utført på bakgrunn av instruks fra oss.

Oslo, 02.11.2021

.....
Henrik Aleksander Sandberg



Til generalforsamlingen i
Teff Rekruttering AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 156 349



Resultatregnskap			
Teft Rekruttering AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11	16 314 512	22 911 366
Sum driftsinntekter		<u>16 314 512</u>	<u>22 911 366</u>
Varekostnad		219 690	541 677
Lønnskostnad	6	7 873 323	11 560 117
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	282 535	285 866
Annen driftskostnad	6	5 004 986	6 858 560
Sum driftskostnader		<u>13 380 533</u>	<u>19 246 220</u>
Driftsresultat		<u>2 933 979</u>	<u>3 665 146</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 850	0
Annen renteinntekt		4 132	7 052
Annen finansinntekt		418	12
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 409	0
Annen rentekostnad		30 584	55 249
Annen finanskostnad		3 707	725
Resultat av finansposter		<u>-30 299</u>	<u>-48 910</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		2 903 680	3 616 236
Skattekostnad på ordinært resultat	3	661 574	820 336
Ordinært resultat		<u>2 242 106</u>	<u>2 795 900</u>
Årsresultat		<u>2 242 106</u>	<u>2 795 900</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	2 795 900
Avsatt til annen egenkapital		2 242 106	0
Sum overføringer		<u>2 242 106</u>	<u>2 795 900</u>

**Balanse**

Teft Rekruttering AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	<u>0</u>	<u>5 811</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>5 811</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	<u>768 352</u>	<u>1 011 660</u>
Sum varige driftsmidler		<u>768 352</u>	<u>1 011 660</u>
Investeringer i datterselskap	9	<u>480 000</u>	<u>480 000</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>480 000</u>	<u>480 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 248 352</u>	<u>1 497 471</u>
Omløpsmidler			
Kundefordringer		2 056 625	2 992 777
Andre kortsiktige fordringer	8	<u>4 402 260</u>	<u>4 674 965</u>
Sum fordringer		<u>6 458 885</u>	<u>7 667 742</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 247 046	1 231 407
Sum omløpsmidler		<u>8 705 932</u>	<u>8 899 149</u>
Sum eiendeler		<u>9 954 284</u>	<u>10 396 619</u>

**Balanse**

Teft Rekruttering AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	100 000	100 000
Overkurs	7	6 660	6 660
Sum innskutt egenkapital		<u>106 660</u>	<u>106 660</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 135 445	893 339
Sum opptjent egenkapital		<u>3 135 445</u>	<u>893 339</u>
Sum egenkapital	10	<u>3 242 105</u>	<u>999 999</u>
Gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		2 019 755	805 333
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 019 755</u>	<u>805 333</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		748 899	1 118 015
Betalbar skatt	3	655 763	813 813
Skyldig offentlige avgifter		1 165 023	1 519 898
Utbytte		0	2 795 900
Annen kortsiktig gjeld		2 122 739	2 343 662
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 692 424</u>	<u>8 591 287</u>
Sum gjeld		<u>6 712 179</u>	<u>9 396 620</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>9 954 284</u>	<u>10 396 619</u>

Oslo, 09.11.2021
Styret i Teft Rekruttering AS

Henrik Aleksander Sandberg
styreleder/daglig leder

Ole Aleksander Janzso
styremedlem

Eivind Ruud Johnsen
styremedlem



Noteopplysninger til Teft Rekruttering AS 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

a) Driftsinntekter

Varer inntektsføres etterhvert som de leveres.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

e) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noteopplysninger til Teft Rekruttering AS 2020

Note 2 Bundne midler

Bundne bankinnskudd pr. 31.12.2020 utgjør kr. 325 132. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2020 er på kr. 266 256.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	655 763	813 813
Endring i utsatt skattefordel	5 811	6 523
Skattekostnad ordinært resultat	661 574	820 336

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 903 680	3 616 236
Permanente forskjeller	13 909	112 565
Endring i midlertidige forskjeller	63 153	-29 653
Skattepliktig inntekt	2 980 741	3 699 148

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	655 763	813 813
Sum betalbar skatt i balansen	655 763	813 813

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-89 564	-26 412	63 153
Sum	-89 564	-26 412	63 153
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	89 564	0	-89 564
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-26 412	-26 412
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-5 811	-5 811

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Noteopplysninger til Teft Rekruttering AS 2020

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	50 000	375 549	1 844 145	2 269 694
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			39 227	39 227
= Anskaffelseskost 31.12.20	50 000	375 549	1 883 372	2 308 921
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	50 000	191 430	1 299 138	1 540 568
= Bokført verdi 31.12.20	0	184 119	584 234	768 353
Årets ordinære avskrivninger		47 010	235 524	282 534
Økonomisk levetid	10 år	6-10 år	5 år	

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Teft Rekruttering AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Aksjonærene i % pr. 31.12.20 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Henrik Aleksander Sandberg	60	60,0	60,0
Ole Aleksander Janzso	27	27,0	27,0
Eivind Ruud Johnsen	13	13,0	13,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Henrik Aleksander Sandberg	styreleder/daglig leder	60
Ole Aleksander Janzso	styremedlem	27
Eivind Ruud Johnsen	styremedlem	13
Totalt antall aksjer		100



Noteopplysninger til Teft Rekruttering AS 2020

Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	6 168 490	8 885 516
Arbeidsgiveravgift	907 839	1 331 562
Pensjonskostnader	495 709	602 462
Andre ytelser	301 285	740 578
Sum	7 873 323	11 560 117

Gjennomsnittlig antall årsverk: 8

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 567 111
Annen godtgjørelse	9 119

Selskapet har ikke øvrige avtaler om bonus, opsjoner, eller annen godtgjørelse til selskapets ledelse, styre, eller deres nærstående.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 75 230

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	100 000	6 660	893 339	999 999
Årets resultat			2 242 106	2 242 106
Avsatt utbytte			0	0
Pr 31.12.2020	100 000	6 660	3 135 445	3 242 105

Note 8 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Styrets leder har lån på NOK 4 042 141,-. Dette er et kortsiktig rentefritt lån som betales innen utgangen av 2021. . Lånet er skattepliktig for mottaker.



Noteopplysninger til Teft Rekruttering AS 2020

Note 9 Verdipapirer

	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Lab3 Talent AS	50%	15 000	15 000
Teft Consulting AS	100,0%	30 000	30 000
Teft Flex AS	100,0%	435 000	435 000
Sum		480 000	480 000

Note 10 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Per balansedagen 31.12.20 hadde det inntruffet et svært begrenset antall smittetilfeller av koronaviruset (Covid-19). Etter balansedagen har dette utviklet seg. Verdens helseorganisasjon (WHO) erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020.

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har hatt betydning for årsregnskapet 2020. Koronapandemien har påvirket både omsetning og ansatte (permisjoner) fra mars 2020. Det er søkt om kontantstøtte som har hjulpet noe.

Styret og ledelsen følger utviklingen tett og vil vurdere tiltak gjennom hele 2021.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift, da omsetningen har hatt en vesentlig økning i 2021. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 11 Tilskudd kontantstøtte Covid-19

Selskapet har mottatt kontantstøtte på kr. 344 409 for mars, april, mai og juni



GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

for ordinær generalforsamling i

Teft Rekruttering AS 989 156 349

Generalforsamling i Teft Rekruttering AS ble avholdt 09.11.2021.

Følgende aksjonærer var til stede:

Navn:	Antall aksjer/ stemmer:
Henrik Aleksander Sandberg	60
Ole Aleksander Janzso	27
Eivind Ruud Johnsen	13

Således var 100 % av aksjekapitalen representert.

1. Åpning av generalforsamlingen

Styrets leder åpnet generalforsamlingen.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

3. Valg av møteleder og én person til å undertegne protokollen

Henrik Aleksander Sandberg ble valgt til møteleder, og Ole Aleksander til å undertegne protokollen.

4. Årsoppgjør

Selskapets regnskap for 2020 ble gjennomgått, likeledes styrets årsberetning. Det fremlagte resultatregnskap og balanse ble besluttet fastsatt som selskapets offisielle regnskap for 2020.

5. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente styrets forslag til disponering av årets resultat.

6. Godkjenning av godtgjørelse til styrets medlemmer

Selskapet skal ikke utbetale honorarer til medlemmer av styret.

7. Valg til styret

Det sittende styret ble gjenvalgt.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

OSLO, 09.11.2021

Henrik Aleksander Sandberg

Ole Aleksander Janzso

Eivind Ruud Johnsen



REFERAT

fra styremøte i Teft Rekruttering AS

avholdt 09.11.2021 i selskapets lokaler.

Det fremkom ingen innvendinger mot innkallingen, hvorefter styremøtet ble erklært lovlig satt.

Følgende medlemmer av styret var til stede:

Navn	Tittel
Henrik Aleksander Sandberg	styreleder/daglig leder
Ole Aleksander Janzso	styremedlem
Eivind Ruud Johnsen	styremedlem

Samtlige styremedlemmer var til stede og styret var beslutningsdyktig, jf. aksjeloven § 6-24.

Sak	Tittel	Vedtak
1	Godkjenning av innkalling	Innkallingen ble godkjent
2	Forslag til årsregnskap og årsberetning.	Administrasjonens forslag til årsberetning og årsregnskap ble gjennomgått. Alle spørsmål som ble stilte ble besvart uten at det fremkom innvendinger fra styret.
3	Forslag til disponering av årets resultat, herunder utbytte.	Styret godkjente det fremlagte forslaget til disponering av årets resultat.
4	Godkjenning av årsregnskap og årsberetning	Styret vedtok det fremlagte årsregnskap og årsberetning. Samtlige styremedlemmer undertegnet årsregnskapet og årsberetningen uten forbehold.
5	Innkalling til ordinær generalforsamling	Styret besluttet å fremlegge årsregnskap og årsberetning for generalforsamlingen.
6	Eventuelt	Det forelå ikke saker til behandling under dette punktet.

Flere saker forelå ikke til behandling og styremøtet ble deretter hevet.

OSLO, 09.11.2021

Henrik Aleksander Sandberg
styreleder/daglig leder

Ole Aleksander Janzso
styremedlem

Eivind Ruud Johnsen
styremedlem



ECIT SERVICES AS
Rolfsbuktveien 4A
1364 FORNEBU

BEKREFTELSE VEDR ÅRSREGNSKAPET

Undertegnede har gjennomgått utkast til årsregnskap med vedlegg for **Teft Rekruttering AS** for **2020** og kan bekrefte følgende:

All tilgjengelig dokumentasjon er levert

Selskapet har overholdt inngåtte avtaler

Selskapet eier alle eiendeler med unntak av eventuelt opplyste pantsettelsler

Selskapet er ikke involvert i rettssaker som det ikke er opplyst om

Alle opplysninger som er gitt er korrekte

Det har ikke forekommet hendelser etter 31.12. som kan påvirke regnskapet

Alle bilag vedrører selskapet. Evt private bilag er merket spesielt

OSLO, den

Henrik Aleksander Sandberg,
styreleder/daglig leder

Teft Rekruttering AS, org.nr 989 156 349
Jernbanetorget 4
0151OSLO